Дo:                                                               Drejtuar:
Државен инспекторат за 	                                        Inspektoriati shtetërorë
техничка инспекција								 për inspektim teknik



И З В Е С Т У В А Њ Е
N J O F T I M


за извршен технички преглед на техничка опрема од член 2 од Правилникот за дигалки и индустриски транспортери (службен весник на РМ 32/2009)
Për kontrollin teknik të pajisjes teknike e nenit 2 të Rregullores për ngritës dhe transportues industrial
(Gazeta zyrtare e RM nr. 32/2009)


Од	со адреса	.

Prej______________________________ me adresë ______________________________________.

Ве известуваме дека на техничката опрема ___________________________________________
Ju njoftojmë që pajisjes teknike_______________________________________________________

со евиденциски број	која е вградена во _________________________________________
me numër evidentues___________ e cila është e vendosur(instaluar) në____________________________ 
 
со адреса	е извршен технички преглед.
me adresë__________________________________________________është kryer kontrolli teknik.

Технички преглед изврши независното правно лице	
Kontrollin teknik e kreu personi i pavarur juridik__________________________________________

со адреса	.
me adresë________________________________________.




Кон барањето ја доставувам и следната документација:
Kërkesës ia bashkangjesim dhe dokumentacionin ne vijim:


1. Технички извештај од извршениот технички преглед
    Raportin teknik të kontrollit teknik të kryer;

2. Изјава заверена на нотар за склучен договор со независно правно лице за технички прегледи и периодични испитувања.
    Deklaratë e verifikuar në noter për kontratë të lidhur me personin e pavarur juridik për kontrolle teknike dhe ekzaminime (testime) periodike;

3. Распоред на вршење на технички прегледи и периодични испитувања
Orar për kryerjen e kontrolleve teknike dhe ekzaminimeve periodike;

4. Изјава дека ја поседувам целокупната документација која треба да ја придружува техничката опрема при нејзино користење 
Deklaratë se posedoj dokumentacionin e kompletuar të cilën duhet ta ketë pajisja teknike gjatë përdorimit të saj
5. 




·    Со поднесено Известување се доставува потврда (банкарски вирман) за извршена уплата од 10 еу противвредност
·    me njoftimin të depozituar paraqet konfirmim (virman bankar) për pagesën e bërë prej 10 eu kundërvlerë
· Трезорка сметка 100000000063095, Депонент - Народна банка на РМ
· Llogaria e trezorit 100000000063095, Depozitues - Banka Popullore e RM
· Сметка на буџетски корисник: 1000662251-631-13,
· Llogariа: 1000662251-631-13,
· Приходна шифра и програма 724149-19
· Kodi i të ardhurave dhe programi 724149-19
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